

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling สายทางบ้านศิริถาวร หมู่ที่ ๒ ตำบลหนองอ้อย อำเภอสนม เชื่อมบ้านสังข์ ตำบลหนองบัว
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอศรีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์ ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 2,300 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,800 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์จำนวน 2 ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อย อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1 งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	966.000	550.49	531,773.34	1.3440	739.85	714,703.36
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	13,800.000	64.66	892,308.00	1.3440	86.90	1,199,261.95
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	13,800.000	50.68	699,384.00	1.3440	68.11	939,972.09
4	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	13,800.000	340.68	4,701,384.00	1.3440	457.87	6,318,660.09

บุญมี จำปาจีน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling สายทางบ้านศิริถาวร หมู่ที่ ๒ ตำบลหนองอ้อย อำเภอสนม เชื่อมบ้านสัจจิ่ง ตำบลหนองบัว
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอศรีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์ ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 2,300 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,800 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์จำนวน 2 ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อย อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	517.500	290.00	150,075.00	1.3440	389.76	201,700.80
รวมราคากลาง								9,374,298.29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling สายทางบ้านศิริถาวร หมู่ที่ ๒ ตำบลหนองอ้อย อำเภอสนม เขื่อนบ้านสัจจิ่ง ตำบลหนองบัว
	อำเภอสรีนครภูมิ จังหวัดสุรินทร์ ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 2,300 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,800 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์จำนวน 2 ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อย
	อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อย

ชำนาญ ชัยฉลาด
(ชำนาญ ชัยฉลาด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญมี จำปาจีน
(บุญมี จำปาจีน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สายสุนีย์ คงสวัสดิ์
(สายสุนีย์ คงสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญมี จำปาจีน

26 ธันวาคม 2567